Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 74»

от 22.07.2022 года N°

ПРИКАЗ

О назначении исполняющего обязанности директора

В соответствии с должностной инструкцией № 3 «Должностная инструкция заместителя
директора»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить исполняющим обязанности директора:
— с 25.07.2022 г. Леонченко Ольгу Леонидовну, заместителя директора.

Директор МБОУ СОШ № 74 Н.В.Захарова

С приказом ознакомлена: О.Л. Леонченко